

DODATOK č. 5
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21SP – 0801 / 0037 / 18

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **ENERGYWOOD, a.s.**
sídlo : Sládkovičova 1947/10, 04001 Košice
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa,
Vložka číslo: 10165/P
konajúci : **Ing. Radovan Lešo**, člen predstavenstva
IČO : 36465011
DIČ : 2021520072
banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 30. 9. 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR-21SP- 0801/0037/18** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú časť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis:**Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:**Ing. Radovan Lešo**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy :

Príloha č.11 „Podrobný rozpočet“

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Opravný výdavok v Eur	Neopravný výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur	%	od	do
1	Konstrukcia OK na ukotvenie PV stola = montážny systém Schletter	ks	1 327,50	217,00	288 067,50	288 067,50	0,00	50,00%	144 033,75	50,00%	november 09	december 10
2	Panel PV typu Q6LM QC-C04 230 W (230Wp)	ks	877,01	2 857,00	2 505 617,57	2 505 617,57	0,00	50,00%	1 252 808,79	50,00%	november 09	december 10
3	Panel PV typu Q6LM QC-C04 225 W (225Wp)	ks	859,32	1 520,00	1 306 166,40	1 306 166,40	0,00	50,00%	653 083,20	50,00%	november 09	december 10
4	Rúrka HDPE uložená voľne 4x47 mm	m	0,92	50,00	46,00	46,00	0,00	50,00%	23,00	50,00%	november 09	december 10
5	Chránička FXKVS D50 uložená pevne	m	1,18	60,00	70,80	70,80	0,00	50,00%	35,40	50,00%	november 09	december 10
6	Chránička FXKVS D63 + spojky	m	2,04	660,00	1 346,40	1 346,40	0,00	50,00%	673,20	50,00%	november 09	december 10
7	Skríňa prechodová ARRAY BOX	ks	334,00	14,00	4 676,00	4 676,00	0,00	50,00%	2 338,00	50,00%	november 09	december 10
8	Skríňa prechodová combiner BOX	ks	474,73	1,00	474,73	474,73	0,00	50,00%	237,37	50,00%	november 09	december 10
9	Chránička	m	1,98	110,00	217,80	217,80	0,00	50,00%	108,90	50,00%	november 09	december 10
10	Vodič NY-J 16mm2	m	13,22	28,00	370,16	370,16	0,00	50,00%	185,08	50,00%	november 09	december 10
11	Vodič Cu prepojovací 750V pevne uložený PV1-F 1x6.0	m	1,38	12 250,00	16 905,00	16 905,00	0,00	50,00%	8 452,50	50,00%	november 09	december 10
12	Vodič Cu prepojovací 750V pevne uložený PV1-F 1x4.0	m	1,27	5 461,00	6 935,47	6 935,47	0,00	50,00%	3 467,74	50,00%	november 09	december 10
13	Kábel 750V pevne uložený CWK 5x4,5	m	0,78	20,00	15,60	15,60	0,00	50,00%	7,80	50,00%	november 09	december 10
14	Podružný materiál (káblové rozvody)	%	3 842 841,93	0,55	21 135,63	21 135,63	0,00	50,00%	10 567,82	50,00%	november 09	december 10
15	Kábel uložený v chráničke LIZYCY 8x2x0,5	m	3,49	20,00	69,80	69,80	0,00	50,00%	34,90	50,00%	november 09	december 10
16	Ochranné prekrytie kábľa dosky 250x10x1000	ks	2,45	340,00	833,00	833,00	0,00	50,00%	416,50	50,00%	november 09	december 10
17	Ochranné prekrytie kábľa dosky 200x10x1000	ks	1,87	825,00	1 542,75	1 542,75	0,00	50,00%	771,38	50,00%	november 09	december 10
18	Zriadenie káblí lôžka piesok, Plast dosky 250x10x1000	m	2,38	224,00	533,12	533,12	0,00	50,00%	266,56	50,00%	november 09	december 10
19	Piesok	t	23,05	71,36	1 644,85	1 644,85	0,00	50,00%	822,42	50,00%	november 09	december 10
20	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	0,07	1 475,00	103,25	103,25	0,00	50,00%	51,63	50,00%	november 09	december 10
21	Podružný materiál	%	4 656,97	2,00	93,14	93,14	0,00	50,00%	46,57	50,00%	november 09	december 10
22	Montáž fotovoltaických panelov 20 ks na stól	ks	89,95	4 340,00	390 383,00	390 383,00	0,00	50,00%	195 191,50	50,00%	november 09	december 10

23	Konštrukcia OK na ukotvenie PV stola = montážny systém Schletter	ks	684,32	217,00	148 497,44	148 497,44	0,00	50,00%	74 248,72	november 09	december 10
24	Rúrka HDPE uložená voľne 47 mm	m	1,23	50,00	61,50	61,50	0,00	50,00%	30,75	november 09	december 10
25	Chránička FXKVS D50 uložená pevne	m	1,45	60,00	87,00	87,00	0,00	50,00%	43,50	november 09	december 10
26	Chránička FXKVS D63 + spojky	m	1,62	660,00	1 069,20	1 069,20	0,00	50,00%	534,60	november 09	december 10
27	Skríňa prechodová ARRAY BOX	ks	12,01	14,00	168,14	168,14	0,00	50,00%	84,07	november 09	december 10
28	Skríňa prechodová combiner BOX	ks	15,55	1,00	15,55	15,55	0,00	50,00%	7,78	november 09	december 10
29	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25 mm ² , pevne uložené	m	1,58	28,00	44,24	44,24	0,00	50,00%	22,12	november 09	december 10
30	Vodič Cu prepojovací 750V pevne uložený PV1-F 1x4,0	m	1,08	12 250,00	13 230,00	13 230,00	0,00	50,00%	6 615,00	november 09	december 10
31	Vodič Cu prepojovací 750V pevne uložený PV1-F 1x4,0	m	1,08	5 461,00	5 897,88	5 897,88	0,00	50,00%	2 948,94	november 09	december 10
32	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrát. zapojenia	ks	0,72	448,00	322,56	322,56	0,00	50,00%	161,28	november 09	december 10
33	Vodič Cu prepojovací pevne uložený na stole 1x4,0	m	1,08	8 680,00	9 374,40	9 374,40	0,00	50,00%	4 687,20	november 09	december 10
34	Montáž konektorov pripoj. Sringov, krimp	ks	2,92	434,00	1 267,28	1 267,28	0,00	50,00%	633,64	november 09	december 10
35	Kábel 750V pevne uložený CVKY 5x4,5	m	1,08	20,00	21,60	21,60	0,00	50,00%	10,80	november 09	december 10
36	Zatiahovanie káblov do chráničky do 0,75 kg	m	0,35	660,00	231,00	231,00	0,00	50,00%	115,50	november 09	december 10
37	Zatiahovanie káblov do chráničky do 2 kg	m	0,99	72,00	71,28	71,28	0,00	50,00%	35,64	november 09	december 10
38	Zatiahovanie káblov do chráničky do 4 kg	m	1,67	40,00	66,80	66,80	0,00	50,00%	33,40	november 09	december 10
39	Pomocné a podružné výkony	%	570 808,87	6,00	34 248,53	34 248,53	0,00	50,00%	17 124,27	november 09	december 10
40	Kábel uložený v chráničke LIZYCY 8x2x0,5	m	1,12	20,00	22,40	22,40	0,00	50,00%	11,20	november 09	december 10
41	Forma káblova pre káble TCEKE do 16 P 1,0	ks	31,06	2,00	62,12	62,12	0,00	50,00%	31,06	november 09	december 10
42	Káblové rhyhy široky 35, hĺbky 80, zemina tr.3	m	4,22	224,00	945,28	945,28	0,00	50,00%	472,64	november 09	december 10
43	Káblové rhyhy široky 100, hĺbky 80, zemina tr.3	m	10,02	275,00	2 755,50	2 755,50	0,00	50,00%	1 377,75	november 09	december 10
44	Káblové rhyhy široky 200, hĺbky 80, zemina tr.3	m	19,50	85,00	1 657,50	1 657,50	0,00	50,00%	828,75	november 09	december 10
45	Zriadenie káblového lôžka piesok, plast. dosky 250x10x1000.4x	m	14,45	85,00	1 228,25	1 228,25	0,00	50,00%	614,13	november 09	december 10

46	Zriadenie lôžka - piesok, bet.dosky 200x10x1000	m	12,32	825,00	10 164,00	10 164,00	10 164,00	0,00	50,00%	5 082,00	november 09	december 10
47	Zriadenie kábl. lôžka piesok, plast. dosky 250x10x1000	m	4,88	224,00	1 093,12	1 093,12	0,00	50,00%	546,56	november 09	november 09	december 10
48	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	1,89	1 475,00	2 787,75	2 787,75	0,00	50,00%	1 393,88	november 09	november 09	december 10
49	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr. 3	m	1,25	224,00	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	november 09	november 09	december 10
50	Zásyp ryhy šírky 100, hĺbky 60, zemina tr. 3	m	3,23	275,00	888,25	888,25	0,00	50,00%	444,13	november 09	november 09	december 10
51	Zásyp ryhy šírky 200, hĺbky 60, zemina tr. 3	m	6,08	85,00	516,80	516,80	0,00	50,00%	258,40	november 09	november 09	december 10
52	Provizórna úprava terénu, zemina tr. 3	m2	1,23	522,40	642,55	642,55	0,00	50,00%	321,28	november 09	november 09	december 10
53	Nastavenie a zapojenie technológie	Nh	15,00	16,00	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	november 09	november 09	december 10
54	Odborná prehliadka podľa vyhlášky 508/2009	Nh	13,50	80,00	1 080,00	1 080,00	0,00	50,00%	540,00	november 09	november 09	december 10
55	Aktualizácia projektovej dokumentácie - skutkový stav	Nh	15,00	40,00	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 09	november 09	december 10
56	Striedač Xantrex GT 500	ks	123 800,00	2,00	247 600,00	247 600,00	0,00	50,00%	123 800,00	november 09	november 09	december 10
57	Kábel 1 kv silový pevne uložený NAVY 1x120 €/m	m	11,30	616,00	6 960,80	6 960,80	0,00	50,00%	3 480,40	november 09	november 09	december 10
58	Kábel 1 kv silový pevne uložený NAVY 1x150 €/m	m	14,00	1 248,00	17 472,00	17 472,00	0,00	50,00%	8 736,00	november 09	november 09	december 10
59	Kábel 1 kv silový pevne uložený NAVY 1x185 €/m	m	16,66	1 578,00	26 289,48	26 289,48	0,00	50,00%	13 144,74	november 09	november 09	december 10
60	Kábel 1 kv silový pevne uložený NYY 1x240	m	18,47	44,00	812,68	812,68	0,00	50,00%	406,34	november 09	november 09	december 10
61	Ukončenie káblov celoplastových smršť. Základkou 4x16-25	ks	5,43	2,00	10,86	10,86	0,00	50,00%	5,43	november 09	november 09	december 10
62	Ukončenie káblov celoplastových smršť. Základkou 5x6-10	ks	6,82	2,00	13,64	13,64	0,00	50,00%	6,82	november 09	november 09	december 10
63	Montáž rozvodnice do 50 kg REZ.0 F403 W 25A PO	ks	203,37	1,00	203,37	203,37	0,00	50,00%	101,69	november 09	november 09	december 10

64	Trojfázový istič B25/A	ks	12,22	1,00	12,22	12,22	0,00	50,00%	6,11	november 09	december 10
65	Skríňa rozpojovacia VRIS I,II,K sPPZ	ks	39,12	1,00	39,12	39,12	0,00	50,00%	19,56	november 09	december 10
66	Poistka PNU0 40A	ks	1,89	3,00	5,67	5,67	0,00	50,00%	2,84	november 09	december 10
67	Vedenie uzem. v zemi FeZn do 120 mm ² , 30x4 vrat. svoriek	m	1,10	10,00	11,00	11,00	0,00	50,00%	5,50	november 09	december 10
68	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D-10 mm, vrátane svoriek	m	0,87	6,00	5,22	5,22	0,00	50,00%	2,61	november 09	december 10
69	Svorinka bleskozvodná nad 2 skrutky (S1, SK, SO, SZ, ST, SR01-2)	ks	1,23	4,00	4,92	4,92	0,00	50,00%	2,46	november 09	december 10
70	Kábel 750V voľne uložený CJKY 5x6,0	m	3,56	95,00	338,20	338,20	0,00	50,00%	169,10	november 09	december 10
71	Kábel 1 KV voľne uložený AYKY 4x25	m	2,76	35,00	96,60	96,60	0,00	50,00%	48,30	november 09	december 10
72	Štítok označujúci kábel	ks	0,34	4,00	1,36	1,36	0,00	50,00%	0,68	november 09	december 10
73	Chránička FXKV5 D50	m	1,35	180,00	243,00	243,00	0,00	50,00%	121,50	november 09	december 10
74	Podružný materiál	%	300 120,14	6,00	18 007,21	18 007,21	0,00	50,00%	9 003,60	november 09	december 10
75	Zriadenie kábl. lôžka, piesok plat. Dosky 250x10x1 m v smere	m	2,27	120,00	272,40	272,40	0,00	50,00%	136,20	november 09	december 10
76	Piesok	t	23,05	6,60	152,13	152,13	0,00	50,00%	76,07	november 09	december 10
77	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	0,07	120,00	8,40	8,40	0,00	50,00%	4,20	november 09	december 10
78	Strediac Xantrex GT 500 - montáž	ks	3 760,00	2,00	7 520,00	7 520,00	0,00	50,00%	3 760,00	november 09	december 10

79	Kábel 1 KV silový pevne uložený NAVY 1x120 €/m	m	1,58	616,00	973,28	973,28	0,00	50,00%	486,64	november 09	december 10
80	Kábel 1 KV silový pevne uložený NAVY 1x150 €/m	m	1,58	1 248,00	1 971,84	1 971,84	0,00	50,00%	985,92	november 09	december 10
81	Kábel 1 KV silový pevne uložený NAVY 1x185 €/m	m	1,58	1 578,00	2 493,24	2 493,24	0,00	50,00%	1 246,62	november 09	december 10
82	Kábel 1 KV silový pevne uložený NYY 1x240	m	2,33	44,00	102,52	102,52	0,00	50,00%	51,26	november 09	december 10
83	Ukončenie káblv celoplastových 1x120	ks	5,78	28,00	161,84	161,84	0,00	50,00%	80,92	november 09	december 10
84	Ukončenie káblv celoplastových 1x150	ks	6,76	16,00	108,16	108,16	0,00	50,00%	54,08	november 09	december 10
85	Ukončenie káblv celoplastových 1x185	ks	7,70	12,00	92,40	92,40	0,00	50,00%	46,20	november 09	december 10
86	Ukončenie káblv celoplastových 1x240	ks	8,12	16,00	129,92	129,92	0,00	50,00%	64,96	november 09	december 10
87	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	ks	0,78	10,00	7,80	7,80	0,00	50,00%	3,90	november 09	december 10
88	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	ks	1,97	8,00	15,76	15,76	0,00	50,00%	7,88	november 09	december 10
89	Ukončenie káblv celoplastových smršť. Základkou 4x16-25	ks	5,35	2,00	10,70	10,70	0,00	50,00%	5,35	november 09	december 10
90	Ukončenie káblv celoplastových smršť. Základkou 5x6-10	ks	4,46	2,00	8,92	8,92	0,00	50,00%	4,46	november 09	december 10
91	Montáž rozvodnice do 50 kg REZ.O F403 W 25A PO	ks	15,28	1,00	15,28	15,28	0,00	50,00%	7,64	november 09	december 10
92	Skríňa rozpojovacia VRIS I,II,K SPP2	ks	4,12	1,00	4,12	4,12	0,00	50,00%	2,06	november 09	december 10
93	Náter zemniaceho pásika do 120 mm2, vrátane svoriek	m	0,45	4,00	1,80	1,80	0,00	50,00%	0,90	november 09	december 10

94	Vedenie uzem. v zemi FeZn do 120 mm2, 30x4 vrát. svoriek	m	0,94	10,00	9,40	9,40	9,40	0,00	50,00%	4,70	november 09	december 10
95	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D-10 mm, vrátane svoriek	m	1,43	6,00	8,58	8,58	0,00	50,00%	4,29	november 09	november 09	december 10
96	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ, SK, SO, SZ, ST, SR01-2)	ks	3,87	4,00	15,48	15,48	0,00	50,00%	7,74	november 09	november 09	december 10
97	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x6,0	m	0,78	95,00	74,10	74,10	0,00	50,00%	37,05	november 09	november 09	december 10
98	Kábel 1 KV voľne uložený AYKY 4x25	m	0,78	35,00	27,30	27,30	0,00	50,00%	13,65	november 09	november 09	december 10
99	Štítok označujúci kábel	ks	0,34	4,00	1,36	1,36	0,00	50,00%	0,68	november 09	november 09	december 10
100	Chránička FXKV5 D50	m	1,45	95,00	137,75	137,75	0,00	50,00%	68,88	november 09	november 09	december 10
101	Príplatok za zaťahovanie kábľa do 4 kg	m	1,67	120,00	200,40	200,40	0,00	50,00%	100,20	november 09	november 09	december 10
102	Pomocné a podružné výkony	%	14 091,95	6,00	845,52	845,52	0,00	50,00%	422,76	november 09	november 09	december 10
103	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	55,90	0,12	6,71	6,71	0,00	50,00%	3,35	november 09	november 09	december 10
104	Káblové rhyhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr. 3	m	4,22	120,00	506,40	506,40	0,00	50,00%	253,20	november 09	november 09	december 10
105	Zriadenie káblí, lôžka, piesok, plat. dosky 250x10x1 m v smere	m	4,88	120,00	585,60	585,60	0,00	50,00%	292,80	november 09	november 09	december 10
106	Zakrytie káblou výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	1,89	120,00	226,80	226,80	0,00	50,00%	113,40	november 09	november 09	december 10
107	Zásyp rhyhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr. 3	m	1,25	120,00	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 09	november 09	december 10
108	Odvoz zeminy do 1 km	m3	7,89	4,20	33,14	33,14	0,00	50,00%	16,57	november 09	november 09	december 10

109	Provizórna úprava terénu, zemina tr. 3	m2	1,23	60,00	73,80	73,80	0,00	50,00%	36,90	november 09	december 10
110	Odborná prehliadka podľa vyhlášky 508/2009	Nh	12,00	8,00	96,00	96,00	0,00	50,00%	48,00	november 09	december 10
111	Aktualizácia projektovej dokumentácie - skutkový stav	Nh	15,00	16,00	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	november 09	december 10
112	Skytron - combiner box	ks	685,30	14,00	9 594,20	9 594,20	0,00	50,00%	4 797,10	november 09	december 10
113	Skytron - data logger	ks	8 653,20	1,00	8 653,20	8 653,20	0,00	50,00%	4 326,60	november 09	december 10
114	Skytron - data server	ks	8 363,21	1,00	8 363,21	8 363,21	0,00	50,00%	4 181,61	november 09	december 10
115	Skytron - meteo stanica	ks	9 560,35	1,00	9 560,35	9 560,35	0,00	50,00%	4 780,18	november 09	december 10
116	Kábel silový medený CVKY 3Dx1,5	m	0,78	28,00	21,84	21,84	0,00	50,00%	10,92	november 09	december 10
117	Šnúra medená C1SY 2Ax2,5	m	0,97	6,00	5,82	5,82	0,00	50,00%	2,91	november 09	december 10
118	VCCOY 75-4.8	m	3,95	70,00	276,50	276,50	0,00	50,00%	138,25	november 09	december 10
119	Ľižozelený	m	2,56	12,00	30,72	30,72	0,00	50,00%	15,36	november 09	december 10
120	Signálne káble IQTQ 2x0,8	m	0,60	15,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 09	december 10
121	Káble pre elektroniku UVCY 8x0,5	m	2,43	700,00	1 701,00	1 701,00	0,00	50,00%	850,50	november 09	december 10
122	Káble pre elektroniku UVCY 4x2x0,5	m	2,98	22,00	65,56	65,56	0,00	50,00%	32,78	november 09	december 10
123	Dátový kábel STP 4x2x0,52 patch cord 50/125/3m duplex ST	ks	1,12	32,00	35,84	35,84	0,00	50,00%	17,92	november 09	december 10
124	patch cord 50/125/3m duplex ST	ks	22,14	4,00	88,56	88,56	0,00	50,00%	44,28	november 09	december 10
125	patch cord 50/125/3m duplex ST	ks	22,14	2,00	44,28	44,28	0,00	50,00%	22,14	november 09	december 10
126	Kábel optický 50/125 M8Bv	bm	1,76	140,00	246,40	246,40	0,00	50,00%	123,20	november 09	december 10
127	Skytron - combiner box	ks	158,50	14,00	2 219,00	2 219,00	0,00	50,00%	1 109,50	november 09	december 10
128	Skytron - data logger	ks	1 990,36	1,00	1 990,36	1 990,36	0,00	50,00%	995,18	november 09	december 10
129	Skytron - data server	ks	1 985,00	1,00	1 985,00	1 985,00	0,00	50,00%	992,50	november 09	december 10
130	Skytron - meteo stanica	ks	2 075,52	1,00	2 075,52	2 075,52	0,00	50,00%	1 037,76	november 09	december 10
131	Kábel TCEZEKE, TCEKEZY s jadrami 0,8 mm CU 2,5 XN pevne uložený	m	3,23	825,00	2 664,75	2 664,75	0,00	50,00%	1 332,38	november 09	december 10
132	Kábel návestný do 2,5 Cu 3 žily	m	1,89	34,00	64,26	64,26	0,00	50,00%	32,13	november 09	december 10
133	Kábel označovací povrchový s jadrami 0,8mm Cu 2,5 XN	m	2,01	769,00	1 545,69	1 545,69	0,00	50,00%	772,85	november 09	december 10
134	Vodič pevne uložený CV 16	m	2,16	12,00	25,92	25,92	0,00	50,00%	12,96	november 09	december 10

211	Kábel 5SK10 klasik	m	10,26	850,00	8 721,00	8 721,00	0,00	50,00%	4 360,50	november 09	december 10
212	Analýzator	ks	986,00	4,00	3 944,00	3 944,00	0,00	50,00%	1 972,00	november 09	december 10
213	Príchytká UW	ks	0,13	930,00	120,90	120,90	0,00	50,00%	60,45	november 09	december 10
214	Stojan so skritňou	ks	145,20	4,00	580,80	580,80	0,00	50,00%	290,40	november 09	december 10
215	Pomocný mont. materiál	%	13 366,70	2,00	267,33	267,33	0,00	50,00%	133,67	november 09	december 10
216	Kábel uložený v chráničke LIZYCY 8x2x0,8	m	4,98	950,00	4 731,00	4 731,00	0,00	50,00%	2 365,50	november 09	december 10
217	Ústredňa PSN - 8 slučková, snímače 8 + 2 EPS, klávesnica, síreňna, GSM	ks	685,00	1,00	685,00	685,00	0,00	50,00%	342,50	november 09	december 10
218	Ústredňa PSN - 8 slučková, snímače 5 + 1 EPS, klávesnica, síreňna, GSM	ks	456,00	2,00	912,00	912,00	0,00	50,00%	456,00	november 09	december 10
219	Kábel LIZYCY pevne v chráničke	m	4,98	950,00	4 731,00	4 731,00	0,00	50,00%	2 365,50	november 09	december 10
220	Podružný materiál PSN	%	11 059,00	5,00	552,95	552,95	0,00	50,00%	276,48	november 09	december 10
221	Hĺbenie jám pre osadenie stĺpkov	ks	5,20	321,00	1 669,20	1 669,20	0,00	50,00%	834,60	november 09	december 10
222	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn, tr. 1-4	m3	1,56	40,00	62,40	62,40	0,00	50,00%	31,20	november 09	december 10
223	Osadzovanie stĺpkov plot. oceľ. do 2,6 m so zabet.	ks	9,65	319,00	3 078,35	3 078,35	0,00	50,00%	1 539,18	november 09	december 10
224	Osadzovane vzpery 2500/38	ks	3,12	84,00	262,08	262,08	0,00	50,00%	131,04	november 09	december 10
225	Presun hmôt oplotenie	t	14,60	38,00	554,80	554,80	0,00	50,00%	277,40	november 09	december 10
226	Montáž oplotenia pletivom do výšky 2 m	m	3,98	840,00	3 343,20	3 343,20	0,00	50,00%	1 671,60	november 09	december 10
227	Montáž oplotenia ostnatým drôtom, výšky do 2 m	m	0,69	2 520,00	1 738,80	1 738,80	0,00	50,00%	869,40	november 09	december 10
228	Montáž napínacieho drôtu	m	0,48	2 520,00	1 209,60	1 209,60	0,00	50,00%	604,80	november 09	december 10
229	Príhákovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	m	0,56	2 520,00	1 411,20	1 411,20	0,00	50,00%	705,60	november 09	december 10
230	Brána 2 krídlová, zvar. sieť 5x5 cm, šírka 5 m, výška 2 m - montáž	ks	86,30	1,00	86,30	86,30	0,00	50,00%	43,15	november 09	december 10
231	Montáž atyp. doplnkové konštrukcie -bavolet	ks	345,12	319,00	110 093,28	110 093,28	0,00	50,00%	55 046,64	november 09	december 10
232	Montáž kamier	ks	95,63	7,00	669,41	669,41	0,00	50,00%	334,71	november 09	december 10
233	Montáž pracoviska kamerového systému	cpl	169,23	1,00	169,23	169,23	0,00	50,00%	84,62	november 09	december 10
234	Kabeláž kamer. systému	m	1,23	2 500,00	3 075,00	3 075,00	0,00	50,00%	1 537,50	november 09	december 10
235	Pomocné a podružné výkony	%	3 913,64	6,00	234,82	234,82	0,00	50,00%	117,41	november 09	december 10

236	Projektové práce kamerový systém	Nh	18,00	48,00	864,00	864,00	864,00	0,00	50,00%	432,00	november 09	december 10
237	Montáž perimetrického kábla na oplotenie	Nh	16,10	96,00	1 545,60	1 545,60	0,00	50,00%	772,80	november 09	november 09	december 10
238	Montáž analyzátorov do skrine	ks	32,30	4,00	129,20	129,20	0,00	50,00%	64,60	november 09	november 09	december 10
239	Kábel uložený v chráničke LIŽYCY 8x20x8	m	1,12	950,00	1 064,00	1 064,00	0,00	50,00%	532,00	november 09	november 09	december 10
240	Ukončenie kábla v skrini	ks	7,96	14,00	111,44	111,44	0,00	50,00%	55,72	november 09	november 09	december 10
241	Oživovanie a nastavovanie perimetrických zosilňovačov	ks	30,00	6,00	180,00	180,00	0,00	50,00%	90,00	november 09	november 09	december 10
242	Montáž ústredne PSN - 8 slučková, snímateč 8 + 2 EPS, klávesnica, siréna, GSM	ks	574,00	1,00	574,00	574,00	0,00	50,00%	287,00	november 09	november 09	december 10
243	Montáž ústredne PSN - 8 slučková, snímateč 5 + 1 EPS, klávesnica, siréna, GSM	ks	576,00	2,00	1 152,00	1 152,00	0,00	50,00%	576,00	november 09	november 09	december 10
244	Kábel LIŽYCY pevne v chráničke	m	1,12	950,00	1 064,00	1 064,00	0,00	50,00%	532,00	november 09	november 09	december 10
245	Montáž snímačov PSN	ks	19,69	16,00	315,04	315,04	0,00	50,00%	157,52	november 09	november 09	december 10
246	Montáž poplachovej sirény	ks	22,56	2,00	45,12	45,12	0,00	50,00%	22,56	november 09	november 09	december 10
247	Stojan so skriňou mod. 40 so zemným dielom	ks	202,35	6,00	1 214,10	1 214,10	0,00	50,00%	607,05	november 09	november 09	december 10
248	Pomocné a podružné výkony PSN	%	7 394,50	6,00	443,67	443,67	0,00	50,00%	221,84	november 09	november 09	december 10
249	Programovanie ústredne	Nh	16,50	12,00	198,00	198,00	0,00	50,00%	99,00	november 09	november 09	december 10
250	Projektové práce perimetria	Nh	15,00	72,00	1 080,00	1 080,00	0,00	50,00%	540,00	november 09	november 09	december 10
251	Kábelová vonkajšia VN koncovka POLT 24D/1X0 sada	sada	421,00	1,00	421,00	421,00	0,00	50,00%	210,50	november 09	november 09	december 10
252	Kábel 22-NA2XS(FJSY 1x150 vr. kábl. ok	m	7,35	1 464,00	10 760,40	10 760,40	0,00	50,00%	5 380,20	november 09	november 09	december 10
253	Kábelová vonkajšia VN koncovka POLT 24D/1X0 sada	sada	126,30	1,00	126,30	126,30	0,00	50,00%	63,15	november 09	november 09	december 10
254	Kábel 22-NA2XS(FJSY 1x150 vr. kábl. ok	m	1,80	1 464,00	2 635,20	2 635,20	0,00	50,00%	1 317,60	november 09	november 09	december 10
255	Výkop a zához káblovej rýhy 1200x500	m	11,50	422,00	4 853,00	4 853,00	0,00	50,00%	2 426,50	november 09	november 09	december 10
256	Zriadenie pieskového káblového lôžka vr. Folie, bet. dosky	m	3,10	422,00	1 308,20	1 308,20	0,00	50,00%	654,10	november 09	november 09	december 10
257	Úprava terénu	m	1,10	422,00	464,20	464,20	0,00	50,00%	232,10	november 09	november 09	december 10
258	Napáťové skúšky a revízia	Nh	20,00	48,00	960,00	960,00	0,00	50,00%	480,00	november 09	november 09	december 10
259	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	Nh	9,00	109,00	981,00	981,00	0,00	50,00%	490,50	november 09	november 09	december 10
260	Úradná skúška OPO	ks	700,00	1,00	700,00	700,00	0,00	50,00%	350,00	november 09	november 09	december 10
Celkom					5 552 158,88	5 552 158,88	0,00		2 776 079,44	november 09	november 09	december 10